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Adresa: Shëtitorja  “Dëshmorët e Kombit”, nr. 1, 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

  
 
Drejtuar:       Operatorit Ekonomik   “ERZEN/SH”  Shpk  
                        Adresa: Lagjia Bahçallëk, Rr Nacionale Shkodër-Tiranë, Shkodër 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 

 
Procedura e prokurimit: e zgjedhur në bazë të Nenit 30 të Ligjit Nr. 9643 dt.20.11.2006  “Për 
Prokurimin Publik” (i ndryshuar), si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 
29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” Kreu IV,Neni 33 është “Procedurë 
e Hapur”. 
 
I. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizim me Orendi i shkollave”, duke realizuar 

furnizimin me orendi të shkollave, sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të 
tenderit. 

 
Fondi limit:  83.332.030 ( tetëdhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e tridhjetë) lekë  
pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Të ardhura - është vënë në dispozicion në Zbatim të VKB Nr.26 datë 
23.05.2016 për ”Miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2014-2016 dhe detajimin e buxhetit 
të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 06.09.2016 ora 11.00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike Nr 33 datë 22.08.2016. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 
1. Operatori ekonomik “ERZEN/SH”  Shpk  

 
NUIS-  J66902027T          

 Vlera e Ofertës pa tvsh 82,377,500 ( tetëdhjetë e dy milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë 
e pesëqind)  lekë . 
 
 
2. Operatori ekonomik “M-Lezha” shpk  

NUIS- J76504013C          
Vlera e Ofertës pa tvsh 83,129,930 ( tetëdhjetë e tre milion e njëqind e njëzetë e nëntë mijë e 
nëntë qind e tridhjetë)   lekë. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërintë “ERZEN/SH” shpk  me 
adresë: Adresa: Lagjia Bahçallëk, Rr Nacionale Shkodër-Tiranë, Shkodër, se oferta e paraqitur, 
me një vlerë të përgjithshme pa t.v.sh 82,377,500 ( tetëdhjetë e dy milion e treqind e shtatëdhjetë 
e shtatë mijë e pesëqind)  lekë , është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e 
Kombit”, nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 2 ditëve  nga dita e  marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nese eshte kerkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit, është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
pa t.v.sh 83,129,930 ( tetëdhjetë e tre milion e njëqind e njëzetë e nëntë mijë e nëntë qind e 
tridhjetë)   lekë, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 
publik”, i ndryshuar”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.09.2016. 
 
Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesmarrëse në këtë procedure 
prokurimi në mbështetje të nenit 63 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, nuk 
është paraqitur asnjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktor në lidhje me këtë procedurë prokurimi. 
 

 
 
 
 


